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Statlig medvirkning til sikring av Naustet Stanghelle gnr 20
bnr 478 i Vaksdal kommune som friluftslivsområde for
allmennheten

Vi viser til friluftsrådets søknad av 20.04.2015 og fylkeskommunens uttatelse av 23.04.2015.

Friluftsrådet søker om statlig medvirkning tit erverv av eiendommen, totalt kr 502.000,-.

Sikring av Naustet Stanghette tilfredsstiller de kriteriene som er satt for tildeling av stattige midter.

Miljødirektoratet gir med dette titsagn om inntil kr 256.000,- inklusive omkostninger tit sikring av
ovennevnte areat til frituftstivsområde for altmennheten. Titsagnet er begrenset tit å dekke 50 % av
kostnadene ved sikringen, samt kr 10.000,- tit informasjonstavle.

Bakgrunn og vilkår for tilsagnet
Eiendommen Naustet gnr 20 bnr 478 ligger ved fjorden og Datevassdraget i tettstedet Stanghelle.
Eiendommen skal nå selges av privat eier, og friluftsrådet ønsker i samarbeid med Vaksdal kommune
å sikre denne for å legge tit rette for en utstyrsbase med tilgang for kajakker m.m. til vassdraget og
fjorden her. Det ligger også tit rette for at en offentlig utsettingsrampe for småbåter kan etableres.
Slike er det knapphet på i området.

Den kommunale eiendommen gnr 20 bnr 523 tigger på begge sider av nausteiendommen som nå
selges. Her opplyser friluftsrådet at det allerede har tilrettelagt noe for altmennhetens bruk.

Hordatand fylkeskommune legger vekt på at sikring av nausteiendommen vit gi området en merverdi
når det gjelder tilrettelegging som allerede er gjort i området, og også som følge av nye tittak og
tiltenkt bruk. Fylkeskommunen vurderer det stik at området etter plantagt tilrettelegging kan få
regional betydning ut fra beliggenheten nær Bergen, E16 og jernbane, og anbefaler søknaden
innvilget som omsøkt.

Miljødirektoratet ser positivt på statlig medvirkning tit sikring av nausteiendommen ut fra
situasjonen her og behovene som foreligger. Ved sikring av denne vil den også binde sammen det
eksisterende friluftstivsområdet som samtet sett kan titrettelegges på en hethetlig måte.

Det kan være noe behov for tilretteleggingen som beskrives utover kommunegrensene her. Samtidig
ligger frituftslivsområdet inne i et tettsted med barnehager, skole mm, og det vurderes som mest
sannsynlig at friluftstivsområdet vil ha en overvekt av brukere fra Vaksdal kommune gjennom året.

Etter kjøp av nausteiendommen vit den kunne integreres i det kommunalt eide friluftstivsområdet.
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